Ofício Vereador Nº 901/2017
São Roque, 26 de setembro de 2017.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, primeiramente agradecer Vossa Excelência, pelos relevantes serviços prestados em nosso município como Deputado Estadual, bem como em todo o Estado de São Paulo, motivo que nos leva ao inquestionável reconhecimento da importância de tê-lo como representante frente à Assembléia Legislativa.

Na oportunidade, gostaria de solicitar do nobre Deputado, que intervenha junto a Secretaria de Esporte, Lazer e Juventude com a finalidade de viabilizar a liberação de Academia ao Livre no Distrito de São João Novo, a necessidade desta solicitação, se faz por conta do nosso município possuir um grande número de munícipes adeptos do esporte e também pela necessidade clara de criarmos pontos de referência esportiva, trazendo lazer e qualidade de vida aos nossos munícipes.

Diante de sua cordial atenção encaminhamos em anexo a solicitação de nosso município a referida Secretaria, o ofício de solicitação de a liberação de Academia ao Livre.
Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradecemos e nos colocamo-nos a disposição para trabalharmos juntos em prol ao desenvolvimento do município de São Roque.
Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCIO CAMARGO
DD. Deputado Estadual

Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/09/2017 - 14:36 4834/2017